
شماره 334  

1401 بهمن   13  -  2023 فوریه  سردبیر این شماره: كیوان جاوید2 

در این شماره ژورنال

اعتراضات مردم زلزله زده خوی علیه بی تفاوتی حکومت      
اطلاعیه کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری    

ناله های دیرهنگام روحانی       
نوشته اصغر کریمی    

رادان بند را آب داد  
نوشته کیوان جاوید    

سپاه تروریستی و اصلاح طلبان حکومتی!   
نوشته بابک یزدی    

   



اطلاعیه شماره ٣:
اعتراضات مردم زلزله زده خوی

 علیه بی تفاوتی حکومت   
اطلاعیه کمیته آذربایجان

 حزب کمونیست کارگری 

در روزهای گذشته و بدنبال زلزله روز ۸ بهمن، 
اوضاع مناطق زلزل زده بحرانی تر شده است. 



حکومت فقط وعده داده و در عمل کاری نکرده 
است. این امر موجب اعتراضات زیادی از طرف 

مردم شده است. 

آخرین خبرهای امروز چهارشنبه ١٢ بهمن:

برای  مردم  روز گذشته  چند  مثل  امروزهم   *
احمر مراجعه می  به هلال  ابتدا  دریافت چادر 
را  معترض  مردم  احمر  هلال  مسئولان  کنند. 
به طرف  مردم  و  میدهند  حواله  فرمانداری  به 

فرمانداری میروند.

* صدها نفر از مردم تا ساعت ۸ امشب جلوی 
فرمانداری تجمع میکنند اما تعداد کمی موفق 



به  نیروهای حکومتی  میشوند.  به گرفتن چادر 
بهانه رسیدن شب تلاش میکنند مردم را متفرق 

کنند. 

های  کمک  ورود  جلوی  اسلامی  جمهوری   *
مردمی به مناطق زلزله زده را در روزهای گذشته 
گرفته بود اما از روز گذشته بدنبال اعتراضات 
گروههای  و  شد  نشینی  عقب  به  مجبور  مردم 
سری  اولین  شدند  موفق  مردمی  امدادرسانی 
کمک ها را به زلزله زدگان برسانند. این کمک 
ها از شهرهای ارومیه و تبریز بوده است. فیلمهایی 
که امدادگران پخش کرده اند وضعیت اسفناک 
مردم زلزله زده و نیازهای آنها را نشان میدهد.

 



* هوا بشدت سرد است. مردم نیاز فوری به چادر 
و کانکس، وسایل گرمایشی، کیسه خواب، پتو، 
لباس، وسایل بهداشتی و غذا و... دارند. فراخوان 
های زیادی از طرف گروههای مختلف مردم در 
برای جمع آوری کمک  شهرهای غرب کشور 
و ارسال به مردم زلزله زده صادر شده است. 
حکومت  تقاوتی  بی  و  لاقیدی  برابر  در  مردم 
همبستگی انسانی و نوعدوستی شان را قرار می 
موازات  به  مردم.  نوعدوستی  باد  زنده  دهند. 
حاکمان  و  مفتخوران  باید  مردمی  های  کمک 
امکانات  سریعتر  کرد  وادار  را  اسلامی  بیشرم 

لازم را به مردم برسانند. 



کارگری  کمونیست  حزب  آذربایجان  کمیته 
با  مقابله  برای  که  میخواند  فرا  را  خوی  مردم 
سازمان  خود  را  ها  کمک  توزیع  وضعیت  این 
را  خود  همبستگی  کنند،  رسانی  اطلاع  بدهند، 
تقویت کنند، خواست های خود را با صدای بلند 
اعلام کنند و مردم آذربایجان و سراسر کشور 
را به کمک به زلزله زدگان فرابخوانند. حزب 
به  را  کمونیست کارگری مردم سراسر کشور 
اعلام همبستگی و رساندن کمک به صدها هزار 

مردم مصیبت دیده خوی فرامیخواند. 
 

پنجشنبه ١٣ بهمن ١۴۰١
 ٢ فوریه ٢۰٢٣



ناله های دیرهنگام روحانی      
اصغر کریمی

حسن روحانی روز ١٢ بهمن گفت: “ما چاره ای 
نداریم جز اینکه نظام جمهوری اسلامی را حفظ 
و آنرا درست کنیم. مردمی را که از ما برگشتند، 
باید برگردانیم. اگر جمهوری اسلامی نتواند مردم 
را جذب کند و از مردم فاصله بگیرد شکست 
می خورد. اگر بتوانیم مردم را جذب کنیم، موفق 
از مردم فاصله بگیریم شکست  اگر  می شویم، 
می خوریم. اگر حمایت مردم را نداشته باشیم، 

شکست می خوریم”. 



مقامات سابق  این روزها در صحبت تک تک 
و کنونی حکومت سایه شکست و فشار انقلاب 
است که سنگینی میکند. حکومت روی دستشان 
مانده و چاره ای جز حفظ آن ندارند! همین یک 
جمله گویای روحیه حاکم بر حکومتی ها است. 
مقاماتی که تک تک شان جز شکست در کارنامه 
خود ندارند و حالا با یک طوفان انقلابی و بحران 

همه جانبه و بدون راه حل مواجهند. 

کردن  “درست  برای  روحانی  که  حلی  راه  اما 
حکومت” و بازگرداندن مردم به حکومت ارائه 
باز  و  رقابتی،  انتخابات  است:  میدهد، جالب تر 
کردن راه برای جناح های مختلف حکومت. انگار 
جمع جبری باندهای منفور حکومت که هر کدام 



نظام  مشکل  دارند  خورده ای  کارنامه  شکست 
را حل میکند. در این سخنرانی گفته است “با 
دولت و مجلس اقلیت نمی شود انسجام داخلی 
و توان حل مشکلات ایجاد کرد”. پس ما را هم 
شریک کنید! سفره حکومت را پهن تر کنید تا 
همه با هم زیر نظر خامنه ای برای نجات حکومت 
اکثریت  حکومت  هم  با  گویا  بکنیم.  کاری 
میشوند! روحانی مینالد که چرا او و امثال او را 
حاشیه ای کرده اند. او هم مانند بقیه مقامات نه 
راه حل اقتصادی دارد نه سیاسی نه اجتماعی، نه 
اصلاحاتی میتواند ارائه دهد، نه آزادی حجاب 
را میتواند وعده بدهد نه آزادی های سیاسی و 
نه راه حلی برای حل رابطه با غرب دارد. همه 
راهها را به روی حکومت بسته میبیند. میماند تنها 



راه حلی که مقابل همه آنها است یعنی سرکوب 
بهتر  با هم  این است که  مردم. تصور روحانی 
را  و حکومت  برسیم  را  مردم  میتوانیم حساب 

حفظ کنیم. 

حلی  راه  مقامات  از  هیچکدام  است  مدتها 
حتی آبکی هم ندارند و وعده ای هم برای رفع 
کوچکترین مشکلات مردم نمیدهند. نه اقتصادی 
نه اجتماعی، نه در مورد بیکاری، نه گرانی، نه 
سال  هشت  روحانی  دیگر.  چیز  هیچ  نه  و  فقر 
رئیس جمهور بوده و هرچه توانسته اعدام کرده 
یا در خیابان یا در هواپیمای مسافربری به قتل 
رسانده است و حاصلش خیزش ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ 
اعترافی  روحانی  است. صحبت  بوده   ١۴۰١ و 



بدبختی حکومت در مقابل مردم  و  بی افقی  به 
پاسخی  انقلاب،  دوم  موج  با  که  مردمی  است. 

قاطع به روحانی و سایر قاتلان خواهند داد. 

پنجشنبه ١٣ بهمن ١۴۰١
 ٢ فوریه ٢۰٢٣



رادان بند را آب داد
کیوان جاوید

احمدرضا رادان، فرمانده کل نیروهای انتظامی 
جمهوری اسلامی، امروز پنجشنبه در سخنرانی 
خود در دانشگاه علوم انتظامی از نیروهای انتظامی 

خواست تردید به خود راه ندهند.
 

زخم  و  درد  پرُ  انقلاب  یک  دل  در  چه چیزی 
های  خانواده  و  انقلابیون  دل  تسلای  تواند  می 
مسئول  مقام  بالاترین  که  باشد  جانباختگان 
نتواند رجز بخواند و فریاد  نیروهای سرکوبگر 
پایان  قائله  ایم،  داده  ایم، شکست  پیروز شده 
یافته است سر بدهد. این چه واقعیت و منطقی 



دارد  دشمنش  ترساندن  بجای  جلاد  که  است 
به نیروی مزدور خودش دلداری میدهد تا در 

میدان بمانند و تردید به خود راه ندهند. 
 

نیروهای سرکوبگر  دل  در  ترس  و  تردید  این 
از اینکه هلاک شوند و پرونده جنایتشان آنقدر 
سنگین شود که دیگر نتوانند در فردای سرنگونی 
بهانه ای برای در کنار حکومت بیاورند مثل خوره 
به جانشان افتاده است. حتما به خود می گویند، 
سران حکومتی که من نیروی مزدورش هستم 
به جان هم افتاده اند، اقتصادش به گِل نشسته 
و دنیا هم روز به روز آن  را منزوی تر و به کنج 

دیوار می راند. 
 



نبردی  میدان  در  مردم  اینکه  همه  از  مهمتر 
سهمگین و تاریخی با حکومت بسر می برند و 
بازگشت برای سرنگونی در جریان  نبردی بی 
و  آزادی  تشنه  میلیونی   ۸۵ جامعه  این  است. 
عدالت، و نیازمند خوشبختی و شاد زیستن، دیگر 
به گذشته باز نمی گردد و تنها با پیروزی است 
که کار پایان می پذیرد و مارتون سرنگونی به 
آخر می رسد. این واقعیت را سرکوبگران نیز 

خوب می بینند و تردید به جانشان می افتد.
 

در این اوضاع، سران حکومت مدام فرماندهان 
قبلی را کنار میگذارند و فرماندهان جدید می 
گمارند. تردید نه فقط در بدنه نیروهای سرکوبگر 
که در بالاترین مقامات سیاسی – مذهبی و نظامی 



حکومت جانشان را به لب رسانده است و هر 
فریاد مرگ بر خامنه ای و مرگ بر دیکتاتور، 
و هر آتش زدن و پایین کشیدن مجسمه و نماد 
پرُصداتر  را  مرگشان  ناقوس  اسلامی  جانیان 

طنین انداز می کند.
 

انقلاب، این طوفان سهمگین اجتماعی به پیش 
می رود تا در فردای پیروزی اش، تازه قدم در 
راه ساختن جامعه ای بگذارد و بر پرچم پیروزی 
بنویسد هدفِ این انقلاب بازگرداندن اختیار به 

انسان است.

پنجشنبه ١٣ بهمن ١۴۰١
 ٢ فوریه ٢۰٢٣



سپاه تروریستی و اصلاح طلبان حکومتی!  
بابک یزدی

جمعی از اصلاح طلبان داخل و خارج از  ایران از 
این جریان مخوف و تروریستی حمایت کرده اند! 
در میان این لیست اسامی عباس عبدی، لطف الله 
میثمی، حمیدرضا جلایی پور، نعمت احمدی، حمزه 
غالبی، پیمان عارف، ملیحه محمدی، محمد برقعی 

و زهرا نژاد بهرام، نیز دیده می شود. 

ن  سازما  بزرگترین  توان  می  را  پاسداران  سپا 
تروریستی جهان در حال حاضر نامید.  این نهاد  
نه تنها بزرگترین  نیروی سرکوب رژیم در ۴۴ 



اقتصادی  مافیای  بزرگترین  بلکه  سال گذشته، 
بیشترین  پاسداران  سپاه  باشد.  می  خاورمیانه 
قتل و کشتار را در داخل انجام داده ، تظاهرات 
مسالمت آمیز مردم را به گلوله بسته و در ترور 
داشته  نیز مستقیما دخالت  ها در خارج کشور 

است.

از  سپاه  شدن  شناخته  تروریستی  برای  کارزار 
سوی اتحادیه اروپا  ادامه دارد. نمایندگان پارلمان 
اروپا دو هفته پیش در قطعنامه ای خواهان  قرار 
گرفتن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست 

گروه های تروریستی اتحادیه اروپا گردیدند.



در کانادا حدود ده هزار نفر از آنان در لیست 
قرار دارند ولی خواست  اصلی خانواده های پرواز 
پی اس ۷۵٢  و همچنین خواست مهم تظاهرات 
هزاران نفره در شنبه ها و یکشنه هادر شهرهای 
بزرگ کانادا در تورنتو، اتاوا، مونترال و ونکوور و 
بقیه شهرها از دولت کانادا  این هست که کلیت 

سپاه  را در لیست تروریستی قرار دهند.

در تجمع هزاران نفره استراسبورگ نیز یکی از 
خواست های مهم و اصلی تظاهر کنندگان قرار 
دادن سپاه در لیست تروریستی بود.  در یکی دو 
هفته آینده نیز قرار است تظاهرات بزرگی با این 
و  بروکسل  ویژه  به  اروپا  در شهرهای  خواست 



آمریکای شمالی برگزار شود.

حزب کمونیست کارگری ایران از روز اول روی 
و  کرده  افشاء  را  آنها  طلبان  اصلاح  آمدن  کار 
آنها را بال دوم حکومت برای حفظ رژیم دانست. 
مردم ایران نیز سالها قبل از “انقلاب ژینا” با فریاد 
اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمامه ماجرا تکلیف 

خود را با آنها روشن کردند.

ما به تک تک اصلاح طلبان حکومتی اطمینان می 
دهیم که انقلاب “زن ، زندگی، آزادی” سر باز 
ایستادن نداشته و تا پایان ادامه خواهد یافت و 
این دوران آخرین نفس های رژیم اسلامی می 



باشد و این انقلاب یک بار برای همیشه به شما 
نشان خواهد داد که : “دیگه تمومه ماجرا”

پنجشنبه ١٣ بهمن ١۴۰١
 ٢ فوریه ٢۰٢٣



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


